
FORMULÁŘ NA
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY
Vyplňte a zašlete tento formulář jen v případě, že si přejete odstoupit od smlouvy. 

W W W . B O D Y W O R L D . E U

©

Tímto oznamuji, že odstupuji od kupní smlouvy na toto zboží: 

NÁZEV ZBOŽÍ K VRÁCENÍ

ZASLAT NA ADRESU
BIO 5, s.r.o. 
P.O.BOX 70 
690 02 BŘECLAV 2

ČÍSLO OBJEDNÁVKY

DATUM OBDRŽENÍ ZBOŽÍ

JMÉNO A PŘÍJMENÍ

ČÍSLO BANKOVNÍHO ÚČTU - IBAN
(PENÍZE BUDOU VRÁCENY NA ÚČET)

PODPIS SPOTŘEBITELE

DATUM

Při uplatnění práva na odstoupení od smlouvy nás prosím informujte o svém rozhodnutí odstoupit od této 
smlouvy jednoznačným prohlášením. K tomuto účelu můžete použít tento vzorový formulář pro odstoupení od 
smlouvy.  Lhůta pro odstoupení od smlouvy je zachována, pokud zašlete oznámení o uplatnění práva na 
odstoupení od smlouvy před uplynutím lhůty pro odstoupení od smlouvy. V případě odstoupení od smlouvy nesete 
odpovědnost za jakékoli snížení hodnoty zboží v důsledku zacházení se zbožím, které přesahuje míru nezbytnou 
pro zjištění vlastností a funkčnosti zboží.  Po odstoupení od smlouvy vám vrátíme všechny platby, které jste v 
souvislosti s uzavřením smlouvy uhradili, zejména kupní cenu, včetně nákladů na dodání zboží. To se nevztahuje 
na dodatečné náklady, pokud jste si vybrali jiný způsob doručení než nejlevnější běžný způsob doručení, který 
nabízíme. Platby vám budou vráceny bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 14 dnů ode dne, kdy obdržíme 
vaše oznámení o odstoupení od smlouvy spolu s doručením vráceného zboží. 


	Názov tovaru na vrátenie: 
	Číslo objednávky: 
	Dátum_af_date: 
	Dátum obdržania tovaru: 
	Meno a priezvisko: 
	IBAN: 


